UNIVERSIDADE DE BRASiLIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N° &O 199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do MEMO PCL108199,

RESOLVE:

Designar o servidor LUIZ AUGUSTO MONNERAT CELES,
ocupante do cargo de Professor Titular MS, para exercer a função de Subchefe do
Departamento de Psicologia Clínica.

Brasília-DF, Dd3 de Ma', de 1999.

1 in
LAURO MORHY

Reitor

A parr deL/Ç 3 ___